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Nr Pérshkrimi i aktivitetit H Koha e zbatimit _ Bartésit e aktivitetit ‘ Treguesit e realizimit té aktivitetit
1 Monitorimi i fillimit té gjysmé vjetorit t& [I-t& Janar DKA Raport i fillimit té& gjysmé vjetorit né
I - shkolla )

2 Dorézimi i raporteve té punés pér nevojat e DKA-és/ DKA Publikimi i raporteve né éebfage té
Zyrén e Informimit si dhe pérfundimi i formularéve pér komunés/Procesverbal i dorézimit té
nevojat e DKA-&s raporteve tek autoritetet kompetente

3 Pérgatitja e Cash Floé( Rrjedhés sé parasé) bazuar né Zyrtari pér Buxhet dhe | Hartimi i planit té Cash Floé dhe
buxhetin e aprovuar té vitit 2023, Financa/ DKA identifikimi i rrjedhés s@ parasé pér

shkollat

Lista e pjesémarrjes/ Procesverbalet e

vlerésimit té dosjeve

\

Procesverbalet e takimit
Rekomandimet e takimit
Identifikimi i nevojave pér grupin

Nxjerrja e aktvendimeve pér realizimin e
kérkesave.,

Planifikimi i mbajtjes sé takimeve pér kurrikulé: Koordinatori pér
pergatitja e dosjeve té mésimdhénésve Kurrikulg/ DKA-
S Malishevé

. Mbajtja e takimit né mes EPVP Koordinatori i Ekipit
Vizité Handikos Mésimdhénésja
Vizité klasés sé bashkangjitur Punétorja sociale
Paragitja e kérkesave prané zyrés sé kryetarit pér té DKA- Malishevé
realizuar fillimin e PPP dhe plotésimin e nevojave
pérmes pérkrahjes financiare bazuar né buxhet
Realizimi i takimeve me MASHT-té dhe donatoré tjeré Koordinatori i PISA pér

Komuné/ Shkollat/ DKA

Pjesémarrja né me_:dm\|mso.m:nm e
nxénésve pjesé e programit/ Publikimi né
medie.

Mbajtja e takimit né mes EPVP
Vizité institucioneve arsimore.
Vizité organizatave té Shoqérisé civile.

Koordinatori i Ekipit
Mésimdhénésja
Punétorja sociale

Procesverbalet e takimit
Rekomandimet e takimit
Identifikimi i nevojave pér grupin

Pjesémarrja né aktivitete shkollore me rastin e flakés s@ Janar

Janarit

DKA , Shkollat dhe
Komuniteti i Prindérve

\
\
\
\

Realizohen dhjetéra aktivitete né shkolla

Personeli i DKA-és
Menaxhmenti shkolloré

Monitorimi i statistikave shkollore, plan programeve Janar

dhe fillimit té funksionimit té aktiveve profesionale

dhe identifikohen shumé talent nga
shkollat
Nxjerrja  dhe identifikimi | aktiveve

profesionale né shkolla, realizohen disa
monitorime né disa shkolla dhe mbahet
njé takim me késhillin e drejtoréve




10

Fillimi i t@.mm:.c.m,\m\umﬁ shénimin e Dités sé Pavarésisé

11

Takim i DKA-sé né bashképunim me koordinatorét e
cilésisé/ kurrikullés, me drejtoré té shkollave dhe
bashkpuntoré profesional

Fundi i Janarit

Fundiijanarit | DKA, Shkollat

Mbahen me gindra prova népér shkolla
dhe realizohen oré praktike plotésuese
meésimore

DKA/ Shkollat

nxjerrja e
nga

Minutat e  mbledhjes,
konstatime dhe rekomandimeve
takimet e mbajtura

MUAIJI SHKURT

Pérshkrimi i aktivitetit

Koha e zbatimit

Bartésit e aktivitetit

Treguesit e realizimit té aktivitetit

12

Vazhdimi i pérgatitjeve népér shkolla pér kremtimin e Shkurt
Dités sé Pavarésisé duke u angazhuar né aktivitete
shkolloré, gara mésimore, kuize diturie, oré letrare,
koncerte muzikore, aksione pér mbrojtjen e mijedisit,

vizita me karakter shkollor né shkollat si motra

Realizimi i zotimeve pér disa kérkesa tek kategoria pér Shkurt

mallra dhe shérbime

Pjesémarrje e nxénésve né programin kulturo artistik
né koncertin festiv pér Ditén e Pavarésisé né Qendér té
Qytetit né Malishevéa

DKA, SHKOLLAT,
Komuniteti | Prindérve

Realizohen dhjetéra aktivitete me karakter
mésimoré dhe kulturoré né shkolla dhe
komunitetet e tyre

Shkurt

DKA- Shkollat-

Dhjetéra kérkesa fillojné t& procesohen né
zyrén e prokurimit.

Shkollat, DKA

Rritie e pjesémarrjes sé nxdnésve né

programin festiv té komunés, dhe
manifestim edukativ i festés pér Ditén e
Clirimit dhe té Déshmoréve )

15

Fillimi i pérgatitjeve pér shénimin e Dités sé Mésuesit Shkurt

dhe monitorimi i procesit edukativo arsimoré

Evidentimi i té gjitha aktiviteteve me bazé shkollore , S Shkurt
dhe regjistrimi i té gjithé nxénésve, té cilét do té marrin

pjesé né gara té karakterit komunal pér nder té Dités sé

Mésuesit dhe Dités sé Nénés

Identifikimi pérmes aktiveve profesionale PEr nxénésit

té cilét do té iu nénshtrohen garave té karakterit

komunal, dhe kombétar

Dhe realizimi i aktiviteteve té tjera né koordinim

ndérinstitucional

Hartimi dhe nxjerrja e dokumenteve té nevojshme pér

té funksionalizuar punén e Ekipit.

17

18

Mbajtja e takimit né mes EPVP Shkurt

Identifikimi i nevojave té komunitetit shkollor né fushén
e NVM

Identifikimi pérmes aktiveve profesionale PEr nxénésit Shkurt

 DKA, Shkollat

Rritie e programeve edukativo-arsimore
dhe kulturore né shkolla dhe komunitetet
shkollore

Shkollat, DKA,EVPFNV

Motivim gjithépérfshirés | konkurrencés
garuese né shkollé/ Rritje e bashképunimit
me shkollat tjera dhe me nxénés nga
vendet tjera né RK dhe mé gjeré

Koordinatori i Ekipit
Mésimdhénésja
Punétorja sociale

Procesverbalet e takimeve/ Nxjerrja e
raporteve nga shkollat/ Lista e
pjesémarrjes/ identifikimi i nivelit t&
zbatimit té programeve

Shkollat, DKA

‘_<_o:<:: gjithépérfshirés | x@.%:?m:nmm




19

20

Nr
21

22

23

24

25

26

27

28

té cilét do té iu nénshtrohen garave té karakterit o garuese né shkollé/ Rritje e bashképunimit
komunal, dhe kombétar me shkollat tjera dhe me nxénés nga
L vendet tjera né RK dhe mé gjeré
Vlerésimi i procesit edukativo arsimor né fushén e Shkurt DKA/ Shkollat/ Procesverbalet e takimeve/ Nxjerrja e
Cilésisé né shkolla pérmes vizitave dhe identifikimeve té Koordinatorét e cilésisé raporteve nga shkollat/ Lista e
vlerésimeve té brendshme té shkollave piesémarrjes/ identifikimi i nivelit t&
zbatimit té fushés sé cilésisé
Vlerésim i shkurtér rreth ecurisé sé deritanishme ne Shkurt DKA- Shkollat
Institucionet Arsimore, DKA dhe bashképunimi me
institucionet relevante. -
MUAJI MARS
Pérshkrimi i aktivitetit Koha e zbatimit 4mm:mm_.ﬁ e aktivitetit Treguesit e realizimit té aktivitetit
Shénimi i Dités sé Mésuesit Mars DKA, Shkollat, Prezantim i aktivitetit né mediet publike,

Komuniteti | Prindérve | Dhjetéra nxénés dhe meésues marrin
mirénjohje pér punén e tyre edukativo
arsimore

Realizohen dhjetéra raporte pér vizitat
shkollore

Personeli | DKA, ZRA,
MASHT

Vizité pune népér té gjitha shkollat e komunés soné

Procesverbal i takimit, Identifikohen
céshtjet mé kritike né fushén e arsimit

Takim me Késhillin e Drejtoréve mésimdhénas dhe me DKA, Shkollat,

Veterané té Arsimit

Ipﬁz_um_.a.m e takimit mujor né nivel t& DKA-&s né nivel {8

Realizohen me dhjetéra ligjérata népér

shkolla.

Shpérndahen mijéra fletépalosje  pér

parandalimin e etheve hemorragjike

DKA/ Komiteti i Arsimiti | Nxjerrja e konkluzave t& takimeve/
AK/ Minutat e mhledhjes.

Nxjerrja e rekomandimve/ Vierésimi i

shkallés sé zbatimit té fushés sé cilasise

dhe kurrikullés,

DKA. MSH. DSHMS, Zyra
pér informim

Fushata e vetédijesimit pér parandalimin e etheve
hemorragjike

Stafit té DKA-és/ Koordinatorét e cilésisé dhe
kurrikullés/ nivel t& ekspertéve dhe bashképuntoréve

profesional/ t& shérbimit pedagogjik dhe psikologjik né
shkolla

DKA Vendosja né sistemin e té dhénave né DKA
té kérkesave té realizuara dhe né
shqyrtim.  Monitorimi i plotésimit  t&
nevojave né bazé shkolle.

Vlerésimi i pérfundimit té kérkesave tmﬂﬁﬂ:&.o:: e
paré té shkollave

DKA/ Zyrtari Komunal/ Realizohen dhjetéra raporte pér vizitat
Koordinatori i ekipit shkollore
EPVP
Institucionet Arsimore.

Vizité pune népér té gjitha shkollat e komunés soné
qasja e pjesémarrjes sé NMV-ve né aktivitetet shkollore

Realizimi i zotimeve pér shpenzimet kapitale pér vitin DKA- c_.wm:_.q.::.w,im:.L Fillimi i procedurave pér B&EEEB




2021 dhe pérgatitje e Eno:; m:um:Ncmm pér té gjitha - larté pér buxhet dhe projekteve kapitale

kategorité e shpenzimeve financa
MUAIJI PRILL
Nr Pérshkrimi i aktivitetit Koha e zbatimit | Bartésit e aktivitetit Treguesit e realizimit té aktivitetit
Kérkesa pér regjistrim né klasén e paré 17.04.2023 DKAE-SHFMU Regjistri i emrave t8 nxénésve té klasés s@
29 paré
0 Kérkesa pér numrin e teksteve shkollore, té cilat 17.04.2023 DKAE-SHFMU Posedimi i statistikave pér numrin e
nevojiten pér vitin shkollor 2023-2023 teksteve shkollore qé& ipen falas nga
NXénésit
Kérkesa pér regjistrim né klasat e dhjeta né arsimin e 17.04.2023 DKAE-SHFMU Evidenca e aplikuesve dhe posedimi i
= mesém té larté statistikave nga shkollat dhe administraté
e shkollave té mesme té larta
- Takime me ZRA, MASHT,Drejtoriné e Punés dhe Prill | DKA Minutat e mhledhjes, Raportime né medie
Miréqenies sociale si dhe Organizata tjera, té cilat Trajtohen disa objektiva té angazhimit t&
punojné né fushén e arsimit dhe edukimit pérbashkét institucional
| Realizimi i aktiviteteve mjedisore né shkolla vz__J DKA/ Shkollat/ | Realizimi i projekteve pér gjelbérim/
s | Ambasadorét e mjedisit mirémbajtje té shkollave
y Mbajtja e takimit mujor né nivel té DKA-és dhe t& aktivit DKA-Shkollat Lista e pjesémarrjes/ Nxjerrja e
) té drejtoréve e koordinatoréve té shkollave konstatimeve té takimeve/ dhe
- - rekomandimeve pér té ardhmen.
. | Organizimi dhe mbaijtja e aktiviteteve garuese né nivel té

Lista e pjesémarrjes/ fotografité nga
takimet dhe shpérndarja e rezultateve dhe
mirénjohjeve
Lista e pjesémarrjes/ Identifikimi i
nevojave té institucioneve arsimore

Antarét e EPVP- | Minutat e mbledhjes, Raportime né medie

shkollave dhe pjesémarrja e shkollave né organizime
rajonale e kombétare té karakterit shkollor .

D_A.p\ Shkollat

DKA/ Shkollat \ Publikimi i rezultateve/ Numri i garuesve/
Mbajtja e takimit mujor né nivel té DKA-és ‘

wm|L

Takime me ZRA, MASHT,Drejtoriné e Punés dhe

3 Miréqenies sociale si dhe Organizata tjera, t& cilat és Trajtohen disa objektiva t& angazhimit té
punojné né fushén e arsimit dhe edukimit pér FNV DKA pérbashkét institucional.
HANDIKOS
MUAJI MAJ
Nr Pershkrimi i aktivitetit Koha e zbatimit Bartésit e aktivitetit Treguesit e realizimit té aktivitetit
Pérfundimi i vitit mésimor pér maturanté 08.05.2023 SHML Té gjitheé nxénésit maturanté kans
- pérfunduar arsimin e mesém t& larte/

Shpérndahen diplomat dhe déftesat
shkollore/ Mbahen takime informuese pér
arsimin universitar




ﬁwm Pjesémarrje né Shénimin e aktiviteteve pér Ditén e 09.05.2023 SHMU,  SHML,  DKA, | Realizim | projekteve kushtuar Dités sé
Evropés Komuniteti i Prindérve Evropés/ Rritie e pjesémarrjes cilésore té
shkollave dhe nxénésve né shénimin e
késaj dite mé aktivitete né zbatim té plan
programeve  edukative- kulturore e
arsimore
50 Pérgatitja e kérkesave pér Kornizén Afatmesme Maj DKA- SHKOLLAT- DBF Mbajtja e dhjetra takimeve me palét
Buxhetore Komunale pér vitin 2021-2023 pjesémarrése.
i Regjistrimi i fémijéve né Cerdhe Maj Cerdhja pér Fémijé Regjistri i fémijéve parashkollor
i Regjistrimi i fémijéve né klasén para fillor né kuadér 14.05.2023 deri SHFMU Rritie e pjesémarrjes sé prindérve né
té shkollave fillore mé 15.06.2023 evidentimin e fémijéve potencial pér
regjistrim, gjithpérfshirje né programin
para fillor dhe filloré
i3 Regjistrimi i fémijéve né klasén e paré té arsimit fillor 14.05.2023 deri SHFMU Regjistrohen té gjithé fémijét e moshés sé
| meé 15.06.2023 duhur né klasén e paré dhe
- Riprovimet pér maturanté 20-21.05.2023 SHML Mbahen riprovimet né kohé té duhur dhe
marrin pjesé té gjithé nx riprovues
i Rezultati i riprovimeve pér maturanté 23.05.2023 SHML Shpallen té gjitha listat e riprovimeve dhe
jané miré informuese pér rezultatin e
riprovimeve
i Provimi pérfundimtar né shkollat profesionale 24-25.05.2023 SHMP Té gjithé nxénésit maturanté dhe ata gé
s'’kané mbajtur provimin pérfundimtar
marrin pjesé né provim
i Rezultati nga provimet pérfundimtar né shkollat 27.05.2023 SHMP Té gjithé nxénésit rezultatin e provimit
profesionale pérfundimtar
Paragitja e Provimit t& Maturés Shtetérore 15.24.05.2023 SHML Gjithé nxénésit kryejné procedurat pér
a8 pjesémarrje  né provim e maturés
shtetérore
4 Dorézimiishénimeve pérfundimtare pér listén e 30.05.2023 SHML Shkollat kompetente dhe DKA posedon té
nxénésve dhe Qendrave té testimit pér maturanté gjithé shénimet legjitime té shpallura dhe
té regjistrimit té nxénésve pér nénshtrim
né Provimin e Maturés Shtetérore
» e Konsultimet me shkollat pér buxhetin pér vitin Maj DKA- Shkollat- DBF Realizimi i dhjetra ﬁm‘rmSm,\P
2021 procesverbalet e takimeve. Evidentimi i
kérkesave né sistem.
L |




¢ Sensibilizim i opinionit pér :m|m:m33_: e FNV né ‘_.sm:. EPVP/DKA Regjistri i femijéve
institucione arsimore

51 ® Pjesémarrje né Shénimin e aktiviteteve pér
Ditén e Evropés
o Realizimi i pjesémarrjes né vizita shkollore t& karakterit Maj DKA/  Shkollat  dhe | Publikimi i rezultateve né eebfagen e
festiv, mésimor dhe inspektues. Koordinatorét e cilésisé e komunés/ Nxjerrja e raporteve nga vizitat/

té Komitetit té Arsimit Lista e pjesémarrjes né aktivitet etj.

- bajtja e takimit mujor té DKA-gs Maj DKA Procesverbal i takimit/ Raporti i
konstatimeve té takimit

MUAJI QERSHOR

Nr Pérshkrimi i aktivitetit Koha e zbatimit | Bartésit e aktivitetit Treguesit e realizimit té aktivitetit
Fushaté vetédijesimi pér pérfshirjen mé t& madhe & Qershor, 2023 | SHEMU Rritje bashképunimit Shkollé- Komunitet/
fémijéve né edukimin parashkollor Evidentim | fémijéve té& cilét do té
2 pérfshihen né programin mésimoré para
S - - fillor e né cerdhe,
e Provimi i Maturés Shtetérore —dita e paré _ _.06.2023 MASHT-DKAE-SHML Realizimi i provimit té maturés, raportimi
né medie, procesi pérfshin té gjithé
Nxénésit maturanté /Verifikohen listat e
e _ - - pjesémarrjes né Provim té Maturés
- Provimi i Maturés Shtetérore-dita e dyté _ .06.2023 _<w>m_._%m-m1_<__, Realizimi | provimit té maturés, raportimi
né medie, procesi pérfshin té gjithé
nxénésit maturanté /Verifikohen listat e
SR R - - pjesémarrjes né Provim té Maturés
. Publikimi i rezultateve té afatit te gershorit _.06.2023 MASHT-DKAE-SHML Listat e njoftimeve té rezultateve t&

Provimit té Maturés vendosen né shkollat
e dedikuara pér rezultatet e Provimit té
Maturés

Te gjithé ankesat e mundshme té
paragitura  shqyrtohen nga ana e
komisioneve kompetente

_

Ankesat e nxénésve _/_ .06.2023 SHML

59 Publikimi i rezultateve té ankesave . ___.06.2023 | MASHT-DKAE T€ gjithé rastet e ankesave jané proceduar
— e o | tek palét pérkatés
s Pérfundimi i vitit mésimor pér klasat : e 9-ta, 10-ta,11- 02.06.2023 SHFMU-SHML Arrihet  té zbatohet mé efektivitet

kalendari | programit shkolloré/ Shkollat
dorézojné statistikat e kérkuara tek
Administrata e Shkollés, DKA,ZRA dhe né
MASHT
Shkollat dhe DKA trajtojné me kohé listén

ta, dhe 12-ta

Lista pérfundimtare e administrueseve dhe gendrat e
——— s~ g bUESCYe ahegendrdl &

__/__ 062023 | DKAE-SHML




e administruesve dhe koordinatoréve té
gendrave té testimit

Shkollat pércjellin me kohé dhe me
7 abeloré informatat dhe evidentimin
statistikor pér nxénésit té cilét do té |
nénshtrohen riprovimeve

Listat e nénshtrimit té riprovimeve

testimit

pér klasat: e 9-ta, 10- _/___.06.2023 | SHFMU-SHML

Faza pérgatitore pér riprovime
ta,11-ta, dhe 12-ta

SHFMU-SHML
SHFMU-SHML

/_.06.2023
__.06.2023

Riprovime pér klasat: e 9-ta, 10-ta,11-ta, dhe 12-ta
e e

1ga riprovimet e klasave té 9-ta, Ho‘ﬁmh\?M‘.

Ix\mmc_.ﬁm: ne
dhe 12-ta

Shpallen listat e rezultateve né tabelén e

njoftimeve né shkollat gjegjése/ DKA dhe
shkollat posedojné pér administratén e
tyre rezultatet
Shkollat pérfundojné procesin edukativo
arsimoré, zbatim | kalendarit shkollorg,
raportime né medie
Evidentohen Listat e riprovimeve dhe
nxénésit dhe komuniteti | prindérve
njoftohen me kohé pér riprovimet
Procesverbal | pjesémarrjes né riprovime

—— e

Mbarimi i mésimit klasa 1-8-té dhe para fillorét ﬂ.om.womw‘ SHFMU

mmmeﬂmﬁmm:ﬁoﬂm pér riprovime pér klasat: e 6-ta, 8-ta

_/_.06.2023

Riprovime pér klasat: e 7-ta, 8-ta 26-27.06.2023

Komunikimi i suksesit klasat nga 1-5-té

Procesverbalet e takimeve me prindér dhe
dorézimi | librezave té nxénésve
Mbahet testi | Arritshmérisé. Listat e
pjesémarrijes sé nxénésve dhe
procesverbal | administruesve té testit
Jané  né posedim kérkesat pér tekste
shkollore pér vitin shkollor 2023/16

DKA ka pranuar 7tabelorit té e suksesit pér
té gjithé rezultatet e procesit edukativo
arsimoré

Te gjitha shkollat kané furnizimin e
mjaftueshém pér ngrohje

Vendosja né sistemin e té dhénave né DKA
té kérkesave té realizuara dhe ne
shayrtim.  Monitorimi i plotésimit  té
nevojave né bazé shkolle/ Publikimi i
raportit né éebfagen e komunés.

__.06.2023 SHFMU

_—

Testi i arritshmérisé pér klasa e 9-t& MASHT-DKAE

06.2023

Dorézimi i kérkesave pér tekste shkollore

_.06.2023

Dorézimi i tabelarit té suksesit té nxénésve pér té

gjitha nivelet e arsimit

_.06.2023 SHML-SHFMU

-

Pérgatitja e procedurave pér furnizim me léndeé ts paré
pér ngrohje me dru, derivate dhe antifriz
Vlerésimi i zbatimit te tremujorit té Qﬁﬂﬂa%mmm,\m
nga shkollat si dhe hartimi raportit té punés pér
gjashtémujorin e paré janar — gershor 2023

__.06.2023

‘Qershor DKA/ Shkollat/EPVP

MUAIJI KORRIK
Koha e zbatimit

e Ty
Treguesit e realizimit té aktivitetit ’_

Pérshkrimi i aktivitetit Bartésit e aktivitetit




NXénésve né riprovim

3
. Pérgatitjet pér shpérndarjen e teksteve Gusht DKA-MASHT
- Rezultati nga riprovimet 6-12-ta __/08.2023 SHFMU-SHML Procesverbal | listave té pjesémarrjes sé
nxénésve né riprovim
Paraqitja e provimit té Maturés Shtetérore _/08.2023 SHML Té gjithé nxénésit té cilét nuk kané kaluar
37 né afatin e paré té provimit té maturés
shtetérore marrin pjesé né provim pér
afatin e dyté, Procesverbal | pjesémarrjes
né provim
. Realizimi i shpérndarjes sé librave falas nga MASHT. Gusht MASHT-DKA- 37 Shkolla fillore dhe té mesme té uléta
|- B Shkollat furnizohen me tekste falas.
o Pérzgjedhja e kompanive pér bartjen e transportit t& Gusht DKA/ Shkollat/ | Regjistri i nxénéve té cilét kané nevojé té
nxénésve pér vitin shkollor, pérfshiré edhe ata me NVM Handikos barten pér né shkolle, pér shkak t&
distancés sé& shkollés dhe pér nevojat e
B B NVM.
Konkursi plotésues pér klasat e 10-ta, gjimnaze dhe _.08.2023 SHML-DKAE- Shpallet  konkursi  pér regjistrim té
90 shkolla profesionale MASHT nxénésve né klasat e X-ta dhe né shkolla
N o ) profesionale
- Dorézimi i dokumenteve pér regjistrim né klasat 10-té _.08.2023 SHML Shkollat  mbajné  procesverhale  pér
B giimnaze dhe shkolla profesionale regjistrimin e nxénésve
o Shpallja e listés sé nxénésve té regjistruar né klasén e __.08.2023 SHML Listat e shpalljes jané té evidentuara edhe
N 10 —t¢, gjimnaze dhe shkolla profesionale B B né DKA dhe Shkolla
Provimi i Maturés Shtetérore- dita e paré _.08.2023 MASHT-DKAE-
Rl SHML
Pranimi i kuadrit mésimor pér vitin shkollor 2023-2023 15-24.08.2023 DKAE- drejtoret | Shpallet  Njoftimi  pér mbajtjen e
94 e shkollave Intervistave pér personelin e ri arsimoré
Pérgatitja e objekteve shkollore Korrik-Gusht DKAE- drejtoret | Jané evidentuar shumé kérkesa pér
A e shkollave riparime dhe furnizime me inventar té
Furnizimi i shkollave me material pér zyré, sportiv, 01.24.08.2023 DKAE, drejtoret | Listat e furnizimit té kérkesave shkollore
% higjenik, pedagogjik etj. o e shkollave
| Furnizimi i nxénésve me tekste shkollore 20-27.08.2023 DKAE-, drejtoret | Rritjie e bashképunimit ndérinstitucional
i - e shkollave lokal dhe gendror
Takime me shkollat e mesme té larta pér organizimin e /] /2023 ~ Menaxhmentii | Identifikimi | kushteve sa mé cilésore pér
% ekskursioneve shkollore pér Maturantét shkollave, Bordet e organizimin e ekskursioneve per
Shkollave,Késhilli i maturanté
Nxénésve, DKA
Angazhimi pér té planifikuar hartimin e buxhetit pér Gusht DKA/ Zyrtari pér | Vlerésimi i nevojave té personelit dhe
e vitin 2023 - Buxhet dhe Financa- DEF | planifikimi i shpenzimeve pér mallra dhe




ndonjé sistem té autorizuar té MASHT dhe DAE-&s

dhénave

Monitorimi i ekskursioneve shkollore t& maturantéve _/ /2023 DKA Ekipi i  monitorimit  merr  pjesé
drejtpérdrejt né realizimin e ekskursioneve
| 110 té maturantéve

. Vlerésimi i kérkesave té shqyrtuara pér tremujorin e Shtator DKA/Shkollat Vendosja né sistemin e té dhénave né DKA

treté dhe plotésimi i nevojave dhe vlerésimi té kérkesave & realizuara dhe né

pérfundimtar i té dhénave né buxhetin e shkollave pér shgyrtim.  Monitorimi i plotésimit té

delegim né asamblené komunale nevojave né bazé shkolle/ Monitorimi i
aprovimit té buxhetit té shkollave.

- Realizimi i takimit mujor té DKA Shtator DKA/ GP/ Shkollat/ Procesverbali i  takimit/ Lista e
Koordinatorét e cilésisé pjesémarrjes/ Raport pér fillimin e vitit té
etj ri shkollor.

VIUAII TETOR
Nr Pérshkrimi i aktivitetit Koha e zbatimit Bartésit aktivitetit Treguesit e realizimit té aktivitetit
113 Realizimi i vizitave né shkolla /. /2023 DKA Realizimi i dhjetéra raporteve pér gjendjen
e funksionimit té procesit edukativo
arsimoreé
Vlerésohet procesi | vlerésimit né té gjitha
shkollat
Mbledhja e té gjitha té dhénave pér aktivet _ /2023 Shkollat/ DKA Té gjitha shkollat ofrojné té dhénat pér
profesionale, grupet mésimore, organet e tjera funksionimin e aktiveve profesionale dhe
shkollore grupeve letrare e artistike né shkolla
114 ‘
Organizimi i garave ndérshkollore né shkollat fginjésore /2023 Shkollat/ DKA Disa shkolla marrin pjesé né organizimin e
duke realizuar edhe ekskursione shkollore garave té karakterit edukativ, sportive e

115 kulturoré.

Rritet bashképunimi ndérshkolloré dhe
B shénohen projekte té pérbashkéta

116 Organizimi i takimit né nivel té DKA-és me Grupet Tetor DKA Procesverbal i pjesémarrjes né takime/
Profesionale/ Drejtorét e Shkollave/ Pérfagésuesit e Konstatimet e nxjerra nga takimet/
Prindérve/ SIA- Gjakové / Koordinatorét e cilésisé Publikimi i organizimit té takimit né

- ) éebfage té komunés
117 Organizimi i takimit né nivel té DKA-és me Grupet __/  JTetor | DKA Procesverbal i pjesémarrjes né takime/
Profesionale/ Drejtorét e Shkollave/ Pérfagésuesit e Konstatimet e nxjerra nga takimet/
Prindérve/ SIA- Gjakové / Koordinatorét e cilésisé dhe Publikimi i organizimit té takimit né

EPVP Eebfage té komunés
mpm Realizimi i vizitave inspektuese né shkolla Tetor DKA/Koordinatoret e | Raportet e plotésuara/ lista e pjesémarrjes




-

%{M cilésisé né DKA

MUAJI NENTOR
Koha e zhatimit

Bartés e aktivitetit jﬁmmcmm: e realizimit té aktivitetit
Shkollat/ DKA Né shkolla realizohen me dhjetéra prova te
cilat iu dedikohen festive t& Néntorit

Pérshkrimi i aktivitetit

Pérgatitjet pér shénimin e festive t& Néntorit.
Organizimi i aktiviteteve me karakter garues, mésimore,
dhe kulturor me pjesémarrje edhe té komunitetit té
prindérve dhe komunitetit t& biznesit

Organizim | takimit me Késhillin e Drejtoréve

Procesverbal | takimit. Identifikohen disa
céshtje gé kané té béjné me rrjedhat dhe
pérfundimin e gjysmé vjetorit té paré

] J2023 DKA/ Shkollat

Realizimi i vizitave inspektuese né shkolla,
Organizimit té takimit me pérfagésuesit t& m_zg_xmﬂmm
Policisé sé Kosovés, Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe
mirégenies sociale/ 0JQ-té

Rritet  niveli i bashképunimit me
institucione lokale dhe gendrore né
zbatimin e objektivave strategjik pér
arsimin parauniversitar

DKA/ Zyra pér Informim
e Komun#gs/EPVP

_/ /2023

Organizimi i vizitave inspektuese dhe monitoruese né

shkolla
Organizimi i takimit mujor

Raport  nga vizitat,  Fvidenca
rekomandimeve. i
Nxjerrja e raportit nga takimi, minutat e
mbledhjes.

Hartimi fillestar i planit té UBQB:

DKA/ Shkollat /EPVP

DKA- Drejtoria e
Financace, Zyra e
Prokurimit

Pérgatitja e planit dinamik té prokurimit pér vitin 2021

MUAJI DHJETOR
Koha e zbhatimit
Dhjetor

Treguesit e realizimit té aktivitetit
Procesverbal i takimit.
Vlerésohet zbatimi | gjendjes sé t& drejtave
té njeriut me theks té vecants tek té
drejtat e fémijéve -

Rritie e numrit t& PNV né sistemin
arsimoré

Arrihet  analizé  gjithépérfshirése e
rezultateve edukativo arsimore, raport |
punés né shkolla

Lista e pjesémarrjes/ Publikimi i takimit na
medie/ Procesverbal i takimit

Bartésit e aktivitetit
DKA/ Shkollat/ ZBG)J

Pérshkrimi i aktivitetit
Organizime shkollore pér nder t& dités peér té Drejtat e
fémijéve

DKA/ HANDIKOS/
Shkollat/EPVP
DKA,Késhilli i Drejtoréve,

Emmmﬂ:._.m né aktivitete pér Personat me 3m<E.m|.ﬁm. Dﬂﬁoﬁ
vecanta

Vlerésim i realizimit t& n_m: nﬂomﬂmi_ﬁ mésimor pér
gjysmé vjetorin e paré. Realizimi i takimit me Keshillin e
Drejtoréve
Organizimi i takimit me aktivin e drejtoréve, késhillin e
prindérve, koordinatoréve té cilésisé

Dhjetor

Dhjetor DKA/Shkollat / KC
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Nxjerrja e raportit pérfundimtar pér gjashté mujorin e
dyté dhe raportit vjetor pér vitin 2023

Dhjetor

DKA/ sektorét pérkatés

Publikimi i raportit né éebfagen e
komunés dhe dorézimi i tij né autoritetit
kompetente.

Malishevé, mé 24.01.2023

Drejtoresha e DKAE-sé




